ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 1430 / ĐHKT-ĐTĐH
V/v danh sách sinh viên không đủ điều kiện dự thi Học kỳ II năm học 2015-2016

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày  19  tháng 5 năm 2016

	Kính gửi:
	Các khoa trực thuộc.

Căn cứ quy chế đào tạo đại học ban hành kèm theo quyết định số 5115 / QĐ-ĐHQGHN  ngày 25 tháng 12 năm 2014 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội; căn cứ kết quả điểm thành phần học phần . Trường đại học Kinh tế thông báo danh sách sinh viên không đủ điều kiện dự thi tính đến ngày 19/5/2016 (danh sách kèm theo).
Đề nghị các Khoa thông báo cho sinh viên được biết.
	Nơi nhận:

   - Như trên;
- BGH ( để báo cáo)

- Phòng TT & PC (để biết);
   - Lưu: VT, ĐT C5.
	  KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
TS. Nguyễn Trúc Lê